

SFA Electric ApS
Tømmervej 22, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 27 03 67 75

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

Søren Falksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SFA Electric ApS
Tømmervej 22
6710 Esbjerg V

Telefon: 75123519

CVR-nr.: 27 03 67 75

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Direktion

Søren Falksen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelse

Vestjysk Bank A/S
Torvegade 8
6700 Esbjerg

Modervirksomhed

SFA Holding Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at yde konsulent- og rådgivningsbistand om elarbejde, produktion af eltavler m.v. til skibe, boreplatforme m.fl. og dermed beslægtet virksomhed samt udleje af lokaler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.137.333 kr. mod 1.132.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.183 kr. mod 182.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.137.333	1.132.724
1 Personaleomkostninger	-776.277	-668.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.566	-173.064
Driftsresultat	263.490	291.008
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-1.287	8.939
Andre finansielle indtægter	25.473	4.990
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.092	-70.149
Resultat før skat	206.584	234.788
3 Skat af årets resultat	-46.401	-52.338
Årets resultat	160.183	182.450
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.183	182.450
Disponeret i alt	160.183	182.450

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.302.812	2.186.096
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.319	292.885
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.498.131</u>	<u>2.478.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.498.131</u>	<u>2.478.981</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.046	26.988
Varebeholdninger i alt	<u>17.046</u>	<u>26.988</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.392	360.217
Udskudte skatteaktiver	84.751	89.931
Andre tilgodehavender	146	108
Periodeafgrænsningsposter	3.000	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>424.289</u>	<u>453.256</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	84.332
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>84.332</u>
Likvide beholdninger	16	193
Omsætningsaktiver i alt	<u>441.351</u>	<u>564.769</u>
Aktiver i alt	<u>3.939.482</u>	<u>3.043.750</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.625.253</u>	<u>1.465.070</u>
Egenkapital i alt	<u>1.750.253</u>	<u>1.590.070</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	142.466	5.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.714	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	258.967	253.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.438.332	1.063.703
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.221	59.598
Anden gæld	<u>226.529</u>	<u>71.761</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.189.229</u>	<u>1.453.680</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.189.229</u>	<u>1.453.680</u>
Passiver i alt	<u>3.939.482</u>	<u>3.043.750</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

6 Nærtstående parter

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	767.556	661.160	
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.721</u>	<u>7.492</u>	
	<u>776.277</u>	<u>668.652</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>81.092</u>	<u>70.149</u>	
	<u>81.092</u>	<u>70.149</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	41.221	59.598	
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.180</u>	<u>-7.260</u>	
	<u>46.401</u>	<u>52.338</u>	
4. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar	2.256.396	255.359	2.613.355
Tilgang	<u>1.116.716</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>3.373.112</u>	<u>255.359</u>	<u>2.613.355</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	70.300	205.857	2.369.972
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>12.002</u>	<u>85.564</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>70.300</u>	<u>217.859</u>	<u>2.455.536</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.302.812</u>	<u>37.500</u>	<u>157.819</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SFA Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 27023401, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

SFA Holding Esbjerg ApS

Hovedaktionær

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.